D类

石水办复〔2018〕19号                 签发人：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大

第二次会议第172号建议的答复

毕学英代表：

您提出的《关于对尾乍黑村委会人饮管道进行改造的建议》已交我们研究办理，现答复如下：

一、基本情况
尾乍黑村位于圭山镇西南方，距镇政府18公里，全村202户744人，村内自来水管道已经使用了10余年，水管出现了严重的生锈现象，不利于人体健康。
2、 意见建议办理情况

通过实地查看，该村人饮工程是2003年实施的，设施使用已15年，超过了设计年限标准，水管确实存在锈蚀漏水的情况，但该项目在《石林县“十三五”人饮规划》中未列入，目前无法实施。县水务局将积极争取各级资金支持，尽快更换尾乍黑村人饮管道。
三、下步工作方向

因为尾乍黑人饮工程未列入《石林县“十三五”人饮规划》，目前无法实施，县水务局将积极争取各级资金支持，尽快更换尾乍黑村人饮管道。

衷心感谢您对水务工作的关心与支持！

（联系人：薛瑾       联系电话：15974801525）

石林彝族自治县水务局

2018年7月15日

石林彝族自治县水务局办公室                 2018年7月16日印

— 2 —

— 1 —